# 有5、诸有、首子、到5、该可必可海阿 囊谦县财政局文件

囊财绩字【2024】72号

### 囊谦县财政局 关于囊谦县 2024 年囊谦县乡村工匠名师项 目绩效目标的批复

囊谦县乡村振兴局:

为加强乡村振兴资金绩效管理,促进提升绩效管理水平,提高财政资金使用效益,县财政局根据《中共青海省委青海省人民政府(关于全面实施预算绩效管理的实施意见》》(青发〔2019〕11号)和《关于建立财政预算管理综合绩效考评机制的实施意见》(囊财字〔2019〕194号)、《关于申报 2024 年度财政衔接资金和东西部协作资金等项目绩效申报的通知》(囊财绩字【2024】15号)等文件精神,现将囊谦县 2024 年囊谦县乡村工匠名师项目绩效目标批复给你们,并就有关事项通知如下:

#### 一、做实绩效运行监控

请你单位按照批复的绩效目标,认真做好项目预算执行工作。对囊谦县 2024 年囊谦县乡村工匠名师项目支出绩效目标实现程度和预算执行进度实行"双监控",密切跟踪囊

谦县 2024 年囊谦县乡村工匠名师项目资金运行状况以及绩效目标实现程序,及时发现并纠正绩效运行中存在的问题,确保绩效目标能够如期实现。

#### 二、绩效目标调整和备案

对所批复的绩效目标实施过程中因政策变化、突发事件等因素影响目标实现,确需调整绩效目标的,须将修改调整后的囊谦县 2024 年囊谦县乡村工匠名师项目绩效目标报县财政局绩效股审核备案。

附件:囊谦县 2024 年囊谦县乡村工匠名师项目绩效目 标批复表

> 囊谦县财政局 2024年7月29日

## 2022 年囊谦县中央财政衔接推进乡村振兴补助资金囊谦县 2024 年工匠(名师)补助项目 绩效目标批复表

单位: 万元

序号	单位名 称	项目名称	总投 资	绩效目标	绩效目标指标	备注
1	囊谦县 乡村振 兴局	囊谦县 2024 年工 匠(名师) 补助项目	15	目标 1:完成 1 家工匠认定,完成 1 家工匠名师认定 目标 2:提供 ≥ 5 位就业岗位目标 3:工匠技艺培训 5次,设计工匠名师工作站。	一、产出指标 (一)数量指标:认定的2家工匠(名师)进行扶持2人,。 (二)质量指标:就业意愿的未就业人员实现就业符合要求率100.00%, 资助标准达标率工匠5万,工匠名师10万。 (三)时效指标:资助经费及时发放率100.00%,脱贫户人口提供就业帮扶及时率100.00%。 (四)成本指标:项目总投资15万元,因经营不善等原因关门闲置或吸纳脱贫人口和易致贫返贫人口比例、就业人数达不到规定要求的工匠(名师),应及时取消认定。 二、效益指标 (一)社会效益指标:增壮大囊谦县工匠(名师)的生产规模,带动周边相关产业的发展,吸纳脱贫人口和易致贫返人口就业,传播工匠名师技艺,开展培训。 (二)经济效益指标:持续稳定提高农牧民收入。 三、服务对象满意度指标:群众满意度100%	